•• 强大的数据采集功能
•• 高级数据分析功能
•• 可完全自行定制的显示
•• 轻松生成综合性报告的能力
•• 灵活整合的特性
设计、采集和分析软件
TomoView™
TomoView

显示与视频卡 分辨率为1280•×•1024或更高。
16比特彩色显示，支持DirectX技术。
订购信息
工件编号 订货编号 说明
TV210-A U8148031 TomoView•2.10分析
TV210-F U8148032 TomoView•2.10检测，包括高
级计算器。
TV-SIMU U8149008 TomoView软件声场模拟选项
TVADVPA U8148028 高级计算器
DATALIB U8148016 NDT数据访问库
RCLIB U8148018 NDT远程控制库
TV210-INTEG U8148077 TomoView•2.10检测，
NDT远程控制库，•
NDT数据访问库•
和培训项目（优惠价格）
TomoView培训课程